

RL-Byg & montage ApS

Hindbærhaven 68, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 60 80 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Rene Lauesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RL-Byg & montage ApS
Hindbærhaven 68
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 60 80 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Rene Laesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bygnings- og montagearbejde indenfor tømrer- og snedkerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	728.651	618.306
1 Personaleomkostninger	-444.979	-456.230
Driftsresultat	283.672	162.076
Andre finansielle indtægter	0	1.483
Øvrige finansielle omkostninger	-1.225	-1.430
Resultat før skat	282.447	162.129
2 Skat af årets resultat	-65.054	-38.720
Årets resultat	217.393	123.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	109.393	17.609
Disponeret i alt	217.393	123.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.404	149.772
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.333</u>	<u>21.333</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.737</u>	<u>171.105</u>
Likvide beholdninger		<u>541.183</u>	<u>237.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>603.920</u>	<u>408.966</u>
Aktiver i alt		<u>603.920</u>	<u>408.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	137.889	28.495
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>370.889</u>	<u>259.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.488	52.829
	Selskabsskat	63.054	17.720
	Anden gæld	111.489	79.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.031</u>	<u>149.671</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.031</u>	<u>149.671</u>
	Passiver i alt	<u>603.920</u>	<u>408.966</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.608	380.608
Pensioner	41.184	56.784
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	19.779	15.430
	<u>444.979</u>	<u>456.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.054	38.720
	<u>65.054</u>	<u>38.720</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	28.496	10.886
Årets overførte overskud eller underskud	109.393	17.609
	<u>137.889</u>	<u>28.495</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Eventualposter		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.		